



کسی که شش خصلت داشته باشد همه درهای بهشت بر رویش گشوده است و تمام درهای جهنم بر رویش بسته است: خدا را بشناسد و اطاعتش نماید؛ شیطان را بشناسد و مخالفتش کند؛ راه حق و اهلش را بشناسد و به دنبالش برود؛ باطل و اهل آن را بشناسد و ترکشان گوید؛ دنیای حرام را بشناسد و رهایش سازد؛ آخرت را بشناسد و طلبش کند

نمایندگان جدید مراقب باشند کام ملت و فضای سیاسی کشور تلخ نشود

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح پنجشنبه، در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری با تشریح منطق و دلایل دینی و عقلی و انسانی ایستادگی نظام جمهوری اسلامی در مقابل جبهه استکبار ضمن بیان توصیه‌های مهمی به منتخبان مجلس جدید خبرگان و مجلس جدید شورای اسلامی تأکید کردند: تشکیل مجلس جدید شورای اسلامی حادثه‌ای شیرین، امیدآفرین و با ارزشی است که منتخبان باید قدر آن را بدانند.



مشروح خبر در صفحه ۲

مدیر عامل بزرگترین شرکت حوزه غذایی در فارس:

مشکل آب و برق، کمر صنعت فارس را شکسته است

فقط ۴ ساعت در روز آب داریم و در تابستان باید منتظر قطع ناگهانی برق باشیم



امام جمعه شیراز:

نتیجه انتخابات برد ملت ایران و نمایش مردم سالاری دینی در دنیا بود



استاندار فارس:

جلوفروش غیرقانونی داروهای سقط جنین باید گرفته شود



مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

مسکن ملی در اغلب شهرهای فارس در یک یا ۲ طبقه حیاطدار اجرایی شد



عکس: عباس امیری

تحول در حوزه زیست محیطی، زیباسازی و خدمات شهری؛

بارونمایی و کلنگ زنی بیش از ۶۰ پروژه

شهردار شیراز: هیچ دستگاه اجرایی به اندازه شهرداری شیراز

در دهه فجر پروژه نداشته است

با کسب عنوان صادر کننده نمونه در بیست و هفتمین آیین نکوداشت روز ملی صادرات انجام شد؛

شرکت پتروشیمی شیراز بر بلندای صادرات استان فارس

تندیس صادر کننده نمونه سال استان به شرکت پتروشیمی شیراز رسید



در زمینه صادرات، شرکت پتروشیمی شیراز، به دنبال افزایش سهم بازار در بازارهای صادراتی فعلی، ورود به بازارهای جدید صادراتی و توسعه و تنوع بخشی به سبد محصولات صادراتی خود است. با اجرای این برنامه‌ها، شرکت پتروشیمی شیراز، در مسیر پیشرفت و توسعه گام برداشته و شاهد افزایش تولید، صادرات و سودآوری خواهد بود. همچنین، این شرکت در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود، برنامه‌های متعددی در زمینه‌های مختلف، از جمله حمایت از محیط زیست، توسعه پایدار و کمک به جامع محلی، در دستور کار دارد. با تلاش و همت کارکنان خدمت و متعهد شرکت پتروشیمی شیراز، این شرکت به عنوان یکی از پیشگامان صنعت پتروشیمی کشور، در مسیر تعالی و پیشرفت، گام خواهد داشت. گفتمنی است شرکت پتروشیمی شیراز، با مدیریت مهندس حیدر نیا، علاوه بر این، تاکنون موفق به کسب افتخارات متعددی، نظیر دریافت نشان رادیناس، چهره نامی صنعت و اقتصاد کشور، رتبه برتر «برند ملی، اعتماد ملی»، برگزیده جشنواره ملی قاف، دریافت نشان عالی مدیر سال و بسیاری دیگر از افتخارات در عرصه ملی، شده است.

بسم الله الرحمن الرحيم  
با کمال افتخار، به اطلاع می‌رساند که شرکت پتروشیمی شیراز، در بیست و هفتمین دوره انتخاب صادرکنندگان نمونه استان فارس، برای چندمین سال پیاپی به عنوان صادرکننده نمونه استان، برگزیده شد. این دستاورد ارزشمند، ثمره تلاش‌ها و مجاهدت‌های شبانه‌روزی کارکنان خدمت و متعهد شرکت پتروشیمی شیراز است که با همت و پشتکار خود، در جهت تحقق اهداف شرکت و اعتلای نام ایران اسلامی، گام برداشتند. اینجانب، ضمن تبریک این افتخار، از تلاش‌های بی‌وقفه و تعهد همکاران گرامی‌ام در شرکت پتروشیمی شیراز، صمیمانه قدردانی می‌کنم. همچنین، به اطلاع می‌رساند که شرکت پتروشیمی شیراز، در راستای حفظ و ارتقای این جایگاه، برنامه‌های متعددی در زمینه تولید، صادرات و طرح‌های توسعه‌ای، در دستور کار دارد. در زمینه تولید، برنامه‌های شرکت، شامل افزایش ظرفیت تولید محصولات فعلی با استفاده از تکنولوژی‌های نوین، بهینه‌سازی فرآیندها، تولید محصولات جدید با ارزش افزوده بالا، ارتقای کیفیت محصولات و انطباق آنها با استانداردهای بین‌المللی است.

**جلال الدین عرفانی - شهر مردم ۱** در بیست و هفتمین آیین نکوداشت روز ملی صادرات، که با حضور جمعی از مسئولین استان فارس برگزار شد، شرکت پتروشیمی شیراز، به عنوان صادرکننده نمونه استان فارس در سال ۱۴۰۲، انتخاب شد. **\*شرکت پتروشیمی شیراز صادر کننده نمونه استان فارس\*** در بیست و هفتمین آیین نکوداشت روز ملی صادرات، از پتروشیمی شیراز، به عنوان صادرکننده نمونه استان فارس، تقدیر و تجلیل به عمل آمد. در این مراسم که در محل اتاق بازرگانی فارس، با حضور استاندار فارس، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت، رئیس اتاق بازرگانی فارس و برخی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان و فعالان بخش خصوصی فارس، برگزار شد، با اهدای لوح تقدیر و تندیس صادرکننده نمونه استان، از شرکت پتروشیمی شیراز، تجلیل به عمل آمد. در پی این موفقیت بزرگ، مهندس احمدرضا حیدر نیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز، در پیامی ضمن قدردانی از تلاش‌های کارکنان این شرکت، این افتخار بزرگ را به خانواده بزرگ پتروشیمی، تبریک گفت. در متن پیام مهندس حیدر نیا، آمده است:

آثار هنرمند شیرازی در میان برگزیدگان جهانی کنفرانس هنر بارسلون



**جلال الدین عرفانی - شهر مردم** کنفرانس جهانی هنرهای زیبا، جاب و پایبندی ۲۰۲۴ در شهر بارسلون اسپانیا، با معرفی برگزیدگان بخش جهانی بوستر، پایان یافت به گزارش شهر مردم، این کنفرانس، با هدف کشف استعدادها و هنر و حل بحران‌های جهانی به وسیله هنر، فراخوان خود را در دو بخش مقالات و بوستر، با موضوع «هجرت و همبستگی» و با حمایت دانشگاه‌های آمریکا، لهستان، آلمان، دانمارک، مکزیک، بریتانیا، امارات متحده عربی و ترکیه، منتشر کرد طبق این گزارش، این همایش در حالی با معرفی برگزیدگان بخش بوستر و نمایش آثار، به صورت فیزیکی در موسسه طراحی اروپا در شهر بارسلون، پایان یافت که در میان برگزیدگان این رویداد جهانی، نام جمشید آراسته، طراح گرافیک و هنرمند شیرازی، به چشم می‌خورد گفتمنی است بیشتر نیز آثار این هنرمند، در جشنواره‌های زیست محیطی سوئیس، بوستر فردای فرانسه، هوبت مقدونیه، نامگای روسیه، خارکوف اوکراین، تنس کره جنوبی، و هنر ترکیه در جمع آثار برگزیده، قرار گرفته است. جمشید آراسته، دانش آموخته دکتری علوم اجتماعی، کارشناس ارشد حقوق بین الملل و عضو هیات علمی و مدیر گروه ارشد ارتباط تصویری موسسه آموزش عالی ارم شیراز است و سابقه حضور در معاونت زیباسازی، سیما و منظر شهرداری شیراز از نیز در کارنامه خود دارد و از وی، مقالات متعددی در زمینه‌های حقوق جنگ، حقوق محیط زیست، طراحی سبز، تابوگرافی و روزنامه نگاری، منتشر شده است. وی، ضمن تشریح برخی از این پروژه‌ها، گفت: ساخت ۸ سربیس شهید (اذقنقاری، ذوالفقار، آذوقی، املی، زار، پرویزی، جاویدی، سیاسی و رحمانیان)، ۵ سربیس مشاهیر (ملکی شیرازی، مرحومه زهرا سعادت، آستان خودی، صرافت و سیفا)، تابوگرافی جمعی شهیدای محلات (شاه داعی، آید، یاسد دستگاه، سجادیه)، آلمان‌ها، آماده سازی و نصب ۶۹ سربیس شهیدای خاتواده در بوستان آزادی و باغ جهان نما، رونمایی از آلمان ایستاده در یاد در بوستان شهیدای حج، رنگ آمیزی جداره پل شهیدای مهدی آباد، رنگ آمیزی روگذر تقاطع دفاع مقدس، رنگ آمیزی جداره پل های کنارگذر ساحلی، تابوگرافی خوش آمد گویی ورودی دروازه قران، نصب پرچم لیک یا مهدی (عج) در میدان قائم، از دیگر پروژه‌های این سازمان است معاون شهردار شیراز، افزود: پروژه اجرایی سیستم اطفای حریق پایه ای بازار وکیل، با هدف حفظ و تضمین سلامت شهروندان و گردشگران، کاهش زمان اطفاء حریق، کاهش خسارت مالی و جانی ناشی از آتش سوزی، ایجاد زیرساخت جهت استفاده از ظرفیت کسبه در لحظات طلایی حادثه، افزایش سرعت عمل در مقابله با آتش سوزی و نهایتاً افزایش ضریب ایمنی در مجموعه بازار وکیل، اجرا شده است.

با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی صورت گرفت؛

تقدیر از عکاس «روزنامه شهر مردم» در دومین دوره جشنواره ملی کتابخوان و رسانه



**فانزه فیروزی - شهر مردم** از همزمان با بیستمین سالروز نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، برگزیدگان دومین جشنواره کتابخوان و رسانه با حضور محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و مهدی رضائیان، مدیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور معرفی و تقدیر شدند که در این میان انری از عباس امیری، عکاس روزنامه شهر مردم و خبرنگاری پونا شایسته تقدیر شناخته شد و از وی تقدیر گردید. در حوزه رادیو و تلویزیون؛ رشته گزارش خبری، حسن درستی هلولی، خبرنگار صداوسیما فارس برگزیده و ابوالفضل حسن بیگی خبرنگار صداوسیما شهرستان اقلید شایسته تقدیر شناخته شدند. همچنین در حوزه خبرگزاری‌ها و مطبوعات نیز عباس امیری از روزنامه شهر مردم در رشته عکس شایسته تقدیر شد. گفتمنی است، دومین دوره جشنواره کتابخوان و رسانه، با رویکردهای سه‌گانه تمرکز بر «کتابخانه عمومی» و «کتابخوانی»، توجه به «رسانه‌های نوین» و قالب‌های متنوع و شرکت «کتابخوانان» در جشنواره به همت نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور برگزار شد.















